
ESTADO DE ALAGOAS 

FUNDO MUN, DE SAUDE DE ÇAÇIMB NHRS 
n.11330865000132 

NOTA DE EMPENHO 

NOTA DE EMPENHO Nr.:2020080000027 
TIPO DE EMPENHO 3 - ORDINARIO 
MODALIDADE EMPENHO.:07 
NUMERO DO PROCESSO.:001021110820000 
NUMERO CONTRATO 000101500112019 
DATA CONTRATO 14/01/2020 
ORCAMENTO DE 2020 

ORGAO: 
UNIDADE ORCAMENTARIA: 
FUNCAO: 
SUB-EUNCAO: 
PROGRAMA: 
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL: 
NATUREZA DESPESA: 
DESDOB.DA DESPESA: 
FONTE DE RECURSO: 

11 
0100 
10 
122 
0001 
2.101 
3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000 
3 .4.4.9.0. 52.99.00.00.0000 
0400.00.000 

ADMINISTRACAO GERAL 
Gestao Administrativa do SUS 
EMERGENCIA PUBLICA EM SAUDE - COVID 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
Outros Materiais Permanentes 

C.P.F./C.N.P.J.: 
CREDOR: 
ENDERECO: 
CIDADE: 
ESTADO: 
CEP: 
TELEFONE: 
FAX: 0 
INSC. ESTADUAL: 
INSC. MUNICIPAL: 
REGISTRO. . . . 

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR 

26889181000142 
S D DE A FERREIRA E CIA LIDA 
AVENIDA A 
GARANHUNS 
PE 
00000-000 
00-0000-0000 
0 
0 

ESPECIFICACAO DA DESPESA 

Empenho para atender a despesas com Outros Materiais Permanentes 
AQUISIÇAO DE MATERIAIS PERMANENTE PARA CENTRO DE REFERENCIA DO COVID-19 

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO E CONTABILIZACAO 

Contabil izacao: 11/08/2020 

TRES MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

CACIMBINHAS, 11/08/2020 

Saldo Inicial: 

Valor Empenhado: 

Saldo Disponivel: 

3.184,50 

3.184,50 

0,00 

Aqd ali e Ferna\ies Bulhoes 

FUNCIONARIO 


